מולדת

גליון מס' 13

המחיר: 1 ש"ח

נובמבר 1989
מרחשון תש"ן

הרצל על מרנספר של ערבים

מאת הרב ד"ר חיים סימנס, מנהל מכון גנסן, קריית ארבע, חברון

כתב יוסוף ד"ר אלהאדי - ראש עיריית ירושלים, אל צדוק סגן - דבא הראשי של ברסא, והציע לו שהיהודים יהגרו לארץ אחרת מאשר ארץ ישראל. הסכתב העבר להרצל, שהשיב עליו בנימה חריגה ונתן תשובה לחידוש האמון: "אבל מי חשב על סילוקם (של הלאיהודים)?"

מכתבים למערכת

שלום עכשיו

בעד טראנספר

כל הכבוד ל"שלום עכשיו" שהצטרף למנהיגי הצינות, כמו הרצל, בן-גוריון, שרת, וויצמן, ש' הציעו טראנספר. אולם ההשוואה נמרת כאן. מנהיגי הצינות הציעו טראנספר של ערבים מא"י; "שלום עכשיו" מציע טראנספר של יהודים.

ד"ר חיים סימון
קרית ארבע

מולדת גליון מס' 9 יולי 1989 תמוז תשמ"ט עמ' 14

"שלום עכשיו" בעד טראנספר

אנשי "שלום עכשיו" הצטרפו סוף-סוף למנהיגי הצינות, כמו: הרצל, בן-גוריון, ויצמן ושרת שהציעו את הטראנספר כפתרון הכרחי לסכסוך היהודי-ערבי.

אלא שמנהיגי הצינות הציעו טראנספר של הערבים מארץ-ישראל, ואילו אנשי "שלום עכשיו" מציעים טראנספר של יהודים...

ד"ר חיים סימון

קרית ארבע

לפני כחמש ימים נרחן הרב עידו אלבה למאמר בעקבות פרסום מאמר הלכתי שבפירושו נאמר כי מאמר זה הינו "לעיון, אך לא למעשה".
לשוא חכיתי לתגובתם של הפרופסורים והרבנים למיניהם שיקימו קול זעקה נגד דיכוי ומעצר מפרסמי מאמרים מחקריים - משום מה הם שותקים.
הרב ד"ר חיים סיימונס
קרית ארבע

גיליון מס' 83
המחיר: 2 ש"ח

תמוז תשנ"ה
יולי 1995

מורדה

מאמר על מחקר?

הרב עידו אלבה נדון למאמר בשל פרסום
מאמר חלכתי, והדבר הודגש על ידו כי זהו
מאמר ילעיון אך לא למעשה.
ציפיתי לשווא לתגובתם של פרופסורים
ורבנים שיקימו קול זעקה על דיכוי פרסום
מאמר מחקרי.

תמהני אם יפרסם מחר מישהו מאמר
מדעי על "יעילותו של גז העצבים כנגד
אוכלוסייה אזרחית", ובאם הוא יעצר- האם
גם אז ישתקו באקדמיה.

ק. ארבע הרב ד"ר חיים
סימנס

הרבי מגור עלה מדרגה יתרה!

מותיקי מכון "נגסן"
(בנה ותישב בסמכות לחתינו)
מנהל המכון: ד"ר חיים סיימונס

בזמן שמנהיגי הציונות (כולל דוד בן גוריון) הופיעו לפני ועדת החלוקה (ועדת וודהד) בשנת 1938, הם דברו על "בזיון" שנתבזה הרבי מגור, ליד מערת המכפלה, לפני מספר שנים. **מה ומתי היה ה"בזיון" הזה?**

הדבר קרה בחודש אלול תרצ"ה (1935) ופרטים אודותיו מופיעים בעיתוני התקופה ("הארץ", "דאר היום", "דבר", "פלשתין פוסט") וגם במאמר ב"ספר חברון" ע"י הרב יצחק מאיר (עמוד 326). (לא מצאנו חומר ארכיוני על הנושא בתיקי ממשלת בריטניה, ולא בארכיון הציוני המרכזי גם אצל הארכיונאי של הרבי מגור אין חומר).

הרבי מגור גר אז בפולניה, ובחודש אלול תרצ"ה בא לביקור בארץ.